INFORMATION
平成20年2月吉日

テレビ放映のお知らせ

各 位

拝啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度 下記のＮＨＫテレビ番組に

弊社代表取締役社長 小松安弘が出演いたします。

是非、ご覧くださいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

【 番組名 】

ＮＨＫ総合 「経済羅針盤」

毎週日曜　朝８時２５分〜５５分　（全国放送）

番組ＨＰ： http://www.nhk.or.jp/k-rasinban/

【 放送予定日 】

２月１７日（日）朝８時２５分〜５５分（生放送）

※（再放送）ＮＨＫ ＢＳ１ １８時１０分〜１８時４０分

【 番組内容 】

原油価格高騰の中、食品トレー容器の技術開発・リサイクルへ取り組む

エフピコのビジネスモデルや戦略、社長の仕事ぶり等を紹介。

以 上